
 

 

Администрация города Дзержинска 

             Нижегородской области 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 

от_27.09.2017_ №_452-л 

 

Об итогах городского конкурса среди дошкольных образовательных 

организаций по итогам летней оздоровительной работы «Наше яркое лето!» 

 

В соответствии с приказом департамента образования  от 27.06.2017  №  

358-п в период с 01.09.2017 по 15.09.2017 был проведен городской конкурс по 

итогам летней оздоровительной работы «Наше яркое лето» (далее – Конкурс) в 

котором приняли участие 42  дошкольные образовательные организации.  

          На основании протокола  жюри Конкурса № 1  от  15.09.2017  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Вынести благодарность дошкольным образовательным организациям  №№ 2, 

10,17,20,21,23,28,44,57,61,62,65,67,80,82,85,87,95,101,102,105,109,115,117,118,120, 

124,125,126,127,130,132,134,135,137,139,140,141,142,143,145,146 за эффективную 

работу в летний оздоровительный период. 

2.Утвердить список лауреатов и дипломантов Конкурса, (приложение №1). 

3.Наградить победителей Конкурса дипломами до 29.09.2017.  

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор департамента образования                                           А.Н. Коротков 

                                                                     

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1  

 

ПРОТОКОЛ № 1 

от 15.09.2017 
 

заседания жюри городского конкурса «Наше яркое лето» 

Экспертная комиссия 

Председатель экспертной комиссии: Попыкина Н.Н. -  заместитель директора 

департамента образования по работе детских дошкольных организаций.  

 

1. Кислякова Е.В., консультант отдела дошкольного образования. 

2.Васильева Н.В., ведущий специалист отдела дошкольного образования. 

3. Назарова Т.Г., заведующий МБДОУ «Детский сад № 108» 

                                                                                                                          

СЛУШАЛИ:   
1. Об итогах работы жюри конкурса  «Наше яркое лето». В ходе работы жюри 

были оценены материалы официальных сайтов образовательных организаций  о 

ходе летней оздоровительной работы. В конкурсе приняло участие 41 дошкольная 

образовательная организация. 

     
 

РЕШИЛИ:   

Утвердить лауреатов  Конкурса среди дошкольных образовательных организаций:  

Лауреаты I степени - МБДОУ  Центр развития ребенка - детский сад № 141; 

Лауреаты II степени – МБДОУ «Детский сад № 142»; 

Лауреаты III степени –МБДОУ «Детский сад № 105»; 

Утвердить дипломантов Конкурса среди дошкольных образовательных 

организаций: 

МБДОУ «Детский сад № 21», МБДОУ «Детский сад № 67», МБДОУ Детский сад 

№ 82 «Улыбка», МБДОУ «Детский сад № 95», МБДОУ «Детский сад № 109», 

МБДОУ «Детский сад № 117», МБДОУ «Детский сад № 118»,  МБДОУ «Детский 

сад № 124», МБДОУ «Детский сад № 134», МБДОУ «Детский сад № 140», 

МБДОУ «Детский сад № 145». 




